
Järjestyssäännöt

käytäviä ei vahingoiteta tai roskata
ulkoa tullessa muista pyyhkiä jalkineet
huoneistoja ei tuuleteta käytävään
käytäviä ei käytetä säilytystiloina
mainosten, antennien tms. kiinnittäminen ei ole sallittua

ethän päästä eläimiä käytäviin ja muiden ihmisten luokse ilman valvojaa
pidäthän eläimen kytkettynä talon yhteisillä alueilla
pidäthän huolen, että eläimet eivät pääse likaamaan talon yhteisiä paikkoja

Ulko-ovet pidetään lukittuina vuorokauden ympäri. Huolehdithan, 
että ovet menevät lukkoon myös sinun jälkeesi.

Pidetään yhdessä huolta siisteydestä:

Kuljethan käytävissä mahdollisimman meluttomasti ja suljet ovet äänettömästi.

Tomuttaminen on sallittua vain tähän tarkoitukseen varatulla alueella.

Viethän roskat ja jätteet ympäristöä likaamatta säiliöihin. WC ja muihin viemäreihin ei saa kaataa tai päästää
sellaista jätettä, joka saattaa aiheuttaa niiden tukkeutumisen.

Yhteisen hyvän vuoksi asukkaan on varottava kodin omaisuuden vahingoittamista. Tauluja yms. saa
kiinnittää seiniin jo valmiina oleviin kohtiin. Ethän tee uusia reikiä ilman lupaa. Asiakkaan on korvattava
aiheuttamansa vahinko.

Hiljaisuus 22.00 - 7.00. Ethän siis soita, laula tai käytä radiota tai televisiota äänekkäästi. Huoneistoissa tai
muissa kiinteistön tiloissa ei saa harjoittaa sellaista toimintaa, joka siitä aiheutuvan melun, tärinän, hajun, tai
muun sellaisen johdosta jatkuvasti tai kohtuuttomasti häiritsee naapureita.

Asukkaan ollessa poissa huoneistosta yhden tai useamman yön, ilmoita siitä henkilökunnalle.

Eläinten vierailu on sallittua, mutta

Lintujen ruokkiminen on kielletty eikä taloon saa asentaa lintulautoja.

Ilmoitathan vesivuodoista, putki- tai johtovaurioista sekä muista kiinteistössä ilmenevistä vaurioista
viipymättä henkilökunnalle.

Paloturvallisuuden vuoksi asunnossa ja talon yhteisissä tiloissa 
kynttilöiden polttaminen ja tupakointi on kielletty. 

Hissejä käytettäessä huomioi turvallisuusnäkökohdat  ja yleiset hissimääräykset.

Talossa on antenniyhteydet, mutta yhteistä langatonta internettiä ei ole.

Rikkomalla järjestyssääntöjä voit joutua maksamaan vahingonkorvauksia tai vuokrasopimukseksi saatetaan
purkaa.

Hopeatauri
PALVELUTALO

Härkäsalmenkatu 3, 92100 Raahe 

Palvelutalon tilojen käytöstä päättää
Raahen Vanhustenhuoltosäätiön hallitus
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